

Aarhus Street Food ApS

Ny Banegårdsgade 46, 8000 Aarhus C
CVR-nr.: 37 80 86 36

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2026

Kasper Holch Kragelund

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Aarhus Street Food ApS
Ny Banegårdsgade 46
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 80 86 36
Stiftet: 20. juni 2016
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 31. december 2025

Bestyrelse Peter Bager, formand
Kasper Holch Kragelund
Jacob Møller Jensen
Mads Bygballe Christiansen
Niels Stensgaard Christensen

Direktion Kasper Holch Kragelund

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Aarhus Street Food.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da indeværende år er en omlægningsperiode på 15 måneder, mens sidste år dækker 12 måneder.

Der er i året foretaget væsentlige investeringer i faciliteter og forbedringer af madmarkedet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		32.582.226	27.052.208
Personaleomkostninger	1	-15.023.062	-12.465.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.558.223	-1.453.742
Andre driftsomkostninger		-372.467	0
Driftsresultat		15.628.474	13.133.429
Andre finansielle indtægter	2	153.739	121.772
Øvrige finansielle omkostninger	3	-199.316	-339
Resultat før skat		15.582.897	13.254.862
Skat af årets resultat	4	-3.473.560	-2.916.078
Årets resultat		12.109.337	10.338.784

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	14.400.000
Ekstraordinært udbytte		6.500.000	0
Overført resultat		5.609.337	-4.061.216
I alt		12.109.337	10.338.784

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	145.968
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	145.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.647	1.092.080
Indretning af lejede lokaler		2.299.718	1.514.487
Materielle anlægsaktiver	6	2.902.365	2.606.567
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Lejededesitum og andre tilgodehavender		26.400	0
Finansielle anlægsaktiver	7	36.400	0
Anlægsaktiver		2.938.765	2.752.535
Råvarer og hjælpematerialer		140.258	523.139
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		794.061	1.043.072
Varebeholdninger		934.319	1.566.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.402	2.607.097
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.220.759
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		325.308	0
Andre tilgodehavender		1.060.083	758.475
Periodeafgrænsningsposter		0	157.291
Tilgodehavender		1.765.793	4.743.622
Likvide beholdninger		6.840.771	13.433.812
Omsætningsaktiver		9.540.883	19.743.645
Aktiver		12.479.648	22.496.180

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.611.834	2.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	14.400.000
Egenkapital		5.661.834	14.452.497
Hensættelser til udskudt skat		489	71.932
Hensatte forpligtelser		489	71.932
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.528.192
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	2.528.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.003.934	2.333.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.979.246	1.867.219
Skyldigt sambeskatningsbidrag		545.003	0
Anden gæld		1.289.142	1.242.555
Kortfristede gældsforpligtelser		6.817.325	5.443.559
Gældsforpligtelser		6.817.325	7.971.751
Passiver		12.479.648	22.496.180

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.497	14.400.000	14.452.497
Forslag til resultatdisponering		5.609.337	6.500.000	12.109.337
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-14.400.000	-14.400.000
Ekstraordinært udbytte			-6.500.000	-6.500.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	5.611.834	0	5.661.834

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	30	32
Løn og gager	14.060.812	11.755.107
Pensioner	510.128	427.554
Andre omkostninger til social sikring	438.638	281.482
Andre personaleomkostninger	13.484	894
	15.023.062	12.465.037
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.116
Finansielle indtægter i øvrigt	153.739	83.656
	153.739	121.772
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	199.316	339
	199.316	339
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.545.003	2.939.192
Regulering af udskudt skat	-71.443	-23.114
	3.473.560	2.916.078
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2024		1.271.853
Kostpris 31. december 2025		1.271.853
Afskrivninger 1. oktober 2024		1.125.886
Årets afskrivninger		145.967
Afskrivninger 31. december 2025		1.271.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	9.262.696	2.723.284
Tilgang	145.996	1.562.059
Afgang	-1.439.164	0
Kostpris 31. december 2025	7.969.528	4.285.343
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	8.170.617	1.208.797
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.439.164	0
Årets afskrivninger	635.428	776.828
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	7.366.881	1.985.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	602.647	2.299.718

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	10.000	26.400
Kostpris 31. december 2025	10.000	26.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	10.000	26.400

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	0	2.528.192
	0	0	0	2.528.192

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kasper Holch Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har på balancetidspunktet indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 12-94 måneder og med en samlet forpligtelse på 444 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeoplyttelser, der på balancetidspunktet udgør 13 t.kr. i opsigelsesperioden som varer 3 måneder.
